

ÅRSREDOVISNING

för

Zlantar of Sweden AB

Org.nr. 559080-6286

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zlantar of Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsen förslag till resultatdisposition.

Stockholm-2024-06-17

Lenart Ågren

ÅRSREDOVISNING

för

Zlantar of Sweden AB

Org.nr. 559080-6286

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Zlantar of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Zlantar of Sweden AB är en app där konsumenten kan samla och överblicka sin privatekonomi samt jämföra och förbättra sina avtal och sin ekonomi.

Zlantar licensierar även ut egenutvecklade finansiella system till banker, finansinstitut och andra bolag.

Zlantar of Sweden AB ägs av Svea Bank, 556158-7634, till 100 %.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat på leveranser till moder- och systerbolag inom Svea Bank koncernen. Under december -23 togs beslut om att ta bort avgifter på bolagets bank app. Omsättningen har ökat med 75% på grund av att fler har engagerats i leveranserna av IT-system till Svea Bank.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 954 571	7 953 273	7 165 067	5 791 146	6 053 733
Resultat efter finansiella poster	1 302 605	-9 000 929	-2 297 657	-3 336 143	-5 340 939
Balansomslutning	3 820 789	1 733 759	9 901 238	9 424 046	10 935 729
Soliditet (%)	8,36	20,78	74,44	84,00	68,50

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	74 375	9 286 781	-9 000 929	360 227
Balanseras i ny räkning	0	-9 000 929	9 000 929	0
Årets resultat	0	0	-40 888	-40 888
Belopp vid årets utgång	74 375	285 852	-40 888	319 339

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	285 852
Årets resultat	-40 888
Summa	244 964

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	244 964
Summa	244 964

2024061811776

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 954 571	7 953 273
Övriga rörelseintäkter		4 268	0
<i>Summa rörelseintäker</i>		13 958 839	7 953 273
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 986 150	-4 943 184
Personalkostnader	2	-5 615 896	-3 552 701
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 571	0
Övriga rörelsekostnader		-16 403	-47 379
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-12 640 020	-8 543 263
<i>Rörelseresultat</i>		1 318 819	-589 991
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-8 396 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-202	786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 012	-15 724
<i>Summa finansiella poster</i>		-16 214	-8 410 938
Resultat efter finansiella poster		1 302 605	-9 000 929
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 343 493	0
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		-1 343 493	0
Resultat före skatt		-40 888	-9 000 929
Årets resultat		-40 888	-9 000 929

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Tillgångar</i>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 512	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 512	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		100 512	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	45 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 129	113 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		222 129	158 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 498 148	1 575 132
<i>Summa kassa och bank</i>		3 498 148	1 575 132
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		3 720 278	1 733 759
<i>Summa tillgångar</i>		3 820 789	1 733 759

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		74 375	74 375
<i>Summa bundet eget kapital</i>		74 375	74 375
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		285 852	9 286 781
Årets resultat		-40 888	-9 000 929
<i>Summa fritt eget kapital</i>		244 964	285 852
<i>Summa eget kapital</i>		319 339	360 227
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260 591	155 570
Skulder till koncernföretag		1 410 868	0
Skatteskulder		123 964	647 746
Övriga skulder		1 032 366	276 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 661	293 746
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		3 501 450	1 373 532
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		3 820 789	1 733 759

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 3 år.

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	4	4

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	124 473	0
Utgående anskaffningsvärden	124 473	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-23 961	0
Utgående avskrivningar	-23 961	0
Redovisat värde	100 512	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort:

Stockholm enligt elektronisk underskrift

Lenart Ågren

Datum som framgår av elektronisk underskrift:

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

BDO Mälardalen AB

Per Fridolin

Auktoriserad revisor

2024061811782



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.05.2024 11:40

SENT BY OWNER:
Rebecca Skoglund · 17.05.2024 08:24

DOCUMENT ID:
SJbA-_uNmC

ENVELOPE ID:
BJeRWu_47R-SJbA-_uNmC

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Zlantar of Sweden AB 2023 1605-2024.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GÖSTA LENNART ÅGREN lennart.agren@svea.com	Signed Authenticated	17.05.2024 10:20 17.05.2024 10:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/01/15) IP: 31.208.184.207
2. PER ANDERS FRIDOLIN per.fridolin@bdo.se	Signed Authenticated	17.05.2024 11:40 17.05.2024 11:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/15) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
